

分项报价表（二次）

分项报价一览表

单位：元

序号	名称	单位	数量	单价	合计
1	裸光纤、数据专线和互联网线路	路*年	2	0.00	0.00
2	裸光纤、数据专线和互联网线路	路*年	176	4200.00	739200.00
3	裸光纤、数据专线和互联网线路	路*年	2	4200.00	8400.00
4	裸光纤、数据专线和互联网线路	路*年	2	4200.00	8400.00
5	核心交换机、路由器	台*年	2	5000.00	10000.00
6	汇聚交换机、接入交换机	台*年	180	70.00	12600.00
7	安全设备	套*年	4	4000.00	16000.00
8	安全软件	套*年	2	5250.00	10500.00
9	数据录入、处理、备份、更新等	天	730	65.00	47450.00
10	数据录入、处理、备份、更新等	天	730	65.00	47450.00
11	其它运维服务费	项*年	6	0.00	0.00
12	其它运维服务费	项*年	4	0.00	0.00
13	其它运维服务费	项*年	2	0.00	0.00
合 计					900000.00

注：该表格仅供参考，供应商可根据需要自行扩展。

供应商：中国联合网络通信有限公司信阳市分公司(单位电子签章)

法定代表人或其委托代理人:王德峰电子签名或盖章)

日 期：2025 年 04 月 17 日